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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

MX1 Francavilla 1,000 Km.
Prima Manche 25/04/2014 15:25.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:10.190 15:36:09.950
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 11 1:12.971 +2.781 15:37:22.921
1 1:03.641 +0.137 15:24:49.234
2 1:03.504 15:25:52.738 (138) MARCHETTI FEDERICO
3 1:03.853 +0.349 15:26:56.591 1 1:13.417 +2.718 15:24:59.285
4 1:03.580 +0.076 15:28:00.171 2 1:11.636 +0.937 15:26:10.921
5 1:06.797 +3.293 15:29:06.968 3 1:13.292 +2.593 15:27:24.213
6 1:04.444 +0.940 15:30:11.412 4 1:14.085 +3.386 15:28:38.298
7 1:04.829 +1.325 15:31:16.241 5 1:15.493 +4.794 15:29:53.791
8 1:04.515 +1.011 15:32:20.756 6 1:10.699 15:31:04.490
9 1:06.656 +3.152 15:33:27.412 7 1:14.746 +4.047 15:32:19.236
10 1:05.657 +2.153 15:34:33.069 8 1:16.571 +5.872 15:33:35.807
1 1:06.056 +2.552 15:35:39.125 9 1:16.136 +5.437 15:34:51.943
12 1:08.205 +4.701 15:36:47.330 10 1:16.267 +5.568 15:36:08.210
11 1:16.977 +6.278 15:37:25.187
(59) BRICCA DANIELE
1 1:08.276 +4.353 15:24:54.916 (182) BIANCHI DIEGO
2 1:05.325 +1.402 15:26:00.241 1 1:13.512 +1.227 15:25:00.260
3 1:03.923 15:27:04.164 2 1:15.819 +3.534 15:26:16.079
4 1:04.223 +0.300 15:28:08.387 3 1:13.317 +1.032 15:27:29.396
5 1:05.705 +1.782 15:29:14.092 4 1:15.609 +3.324 15:28:45.005
6 1:04.882 +0.959 15:30:18.974 5 1:15.215 +2.930 15:30:00.220
7 1:05.066 +1.143 15:31:24.040 6 1:16.082 +3.797 15:31:16.302
8 1:06.356 +2.433 15:32:30.396 7 1:16.385 +4.100 15:32:32.687
9 1:08.572 +4.649 15:33:38.968 8 1:12.285 15:33:44.972
10 1:07.023 +3.100 15:34:45.991 9 1:14.382 +2.097 15:34:59.354
1 1:08.841 +4.918 15:35:54.832 10 1:14.814 +2.529 15:36:14.168
12 1:10.818 +6.895 15:37:05.650 11 1:15.300 +3.015 15:37:29.468
(888) FONTANESI LUCA (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
1 1:14.481 +6.336 15:25:01.268 1 1:20.263 +6.782 15:25:07.309
2 1:11.549 +3.404 15:26:12.817 2 1:13.481 15:26:20.790
3 1:08.508 +0.363 15:27:21.325 3 1:29.748 +16.267 15:27:50.538
4 1:09.279 +1.134 15:28:30.604 4 1:23.249 +9.768 15:29:13.787
5 1:08.444 +0.299 15:29:39.048 5 1:19.781 +6.300 15:30:33.568
6 1:08.465 +0.320 15:30:47.513 6 1:19.455 +5.974 15:31:53.023
7 1:08.872 +0.727 15:31:56.385 7 1:23.811 +10.330 15:33:16.834
8 1:08.145 15:33:04.530 8 1:25.313 +11.832 15:34:42.147
9 1:10.968 +2.823 15:34:15.498 9 1:22.955 +9.474 15:36:05.102
10 1:11.285 +3.140 15:35:26.783 10 1:25.918 +12.437 15:37:31.020
1 1:12.934 +4.789 15:36:39.717
12 1:13.509 +5.364 15:37:53.226 (11) FANTIN DIEGO
1 1:17.462 15:25:05.082
(171) RUNCIO SALVATORE 2 1:19.256 +1.794 15:26:24.338
1 1:10.330 +2.192 15:24:56.610 3 1:20.902 +3.440 15:27:45.240
2 1:09.410 +1.272 15:26:06.020 4 1:21.565 +4.103 15:29:06.805
3 1:08.138 15:27:14.158 5 1:24.133 +6.671 15:30:30.938
4 1:08.433 +0.295 15:28:22.591 6 1:25.894 +8.432 15:31:56.832
5 1:08.388 +0.250 15:29:30.979 7 1:22.959 +5.497 15:33:19.791
6 1:09.949 +1.811 15:30:40.928 8 1:23.248 +5.786 15:34:43.039
7 1:11.774 +3.636 15:31:52.702 9 1:24.054 +6.592 15:36:07.093
8 1:13.575 +5.437 15:33:06.277 10 1:25.059 +7.597 15:37:32.152
9 1:13.769 +5.631 15:34:20.046
10 1:14.198 +6.060 15:35:34.244 (267) SERGI GIUSEPPE
1 1:14.653 +6.515 15:36:48.897 1 1:23.062 15:25:10.798
2 1:23.791 +0.729 15:26:34.589
(114) DELLA MORA ALESSIO 3 1:23.197 +0.135 15:27:57.786
1 1:15.753 +5.563 15:25:02.080 4 1:25.786 +2.724 15:29:23.572
2 1:12.368 +2.178 15:26:14.448 5 1:27.317 +4.255 15:30:50.889
3 1:11.027 +0.837 15:27:25.475 6 1:23.075 +0.013 15:32:13.964
4 1:11.076 +0.886 15:28:36.551 7 1:27.644 +4.582 15:33:41.608
5 1:33.106 +22.916 15:30:09.657 8 1:28.276 +5.214  15:35:00.884
6 1:12.238 +2.048 15:31:21.895 9 1:30.229 +7.167 15:36:40.113
7 1:14.622 +4.432 15:32:36.517 10 1:30.099 +7.037 15:38:10.212
8 1:11.461 +1.271 15:33:47.978
9 1:11.782 +1.592 15:34:59.760
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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